psychologique, les samedis matin de 9h00 à 12h00, au cours de la période prévue à l’article
3 de la présente.

Article 3 :
La prestation est conclue pour la période de janvier à décembre 2026.

Article   4   : 
Le montant total de la prestation est de 5 500 € NET (CINQ MILLE CINQ CENT EUROS
NET) pour 25 séances, soit 220 € NET (DEUX CENT VINGT EUROS NET) la séance de
trois (3) heures, dont le règlement sera effectué par un mandat administratif, à réception des
factures sur CHORUS-PRO et après service fait.

Article 5 :
Les dépenses occasionnées seront imputées au budget communal des exercices 2026.